CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

| AREA TECNICA - AGRARIA

Determinazione n. 175 del 31.12.2012

OGGETTO : Acquisto materiale idraulico ed elettrico per gli impianto di
sollevamento. Impegno di spesa.

IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L.R. 23.05.2008 n° 6 “ Legge — quadro in materia di Consorzi di Bonifica” ;

Visto lo statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei
Delegati con del. 15.12.2008 n°® 13 ; '

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa 09.12.1997 n° 85 con la
Quale vennero conferite al Dott. Ing. Franco Moritto le funzioni di Direttore del

Servizio Tecnico ;

Vista la Deliberazione del Consiglio dei Delegati 07.10.2002 n° 15 con la quale il
Servizio Tecnico fu integrato con il Settore irrigazione e fu denominato Servizio

Tecnico — Agrario ;

pt '
N yo !
s



PREMESSO :

Come da precedenti determinazioni sullo stesso argomento il Settore
Manutenzione ha ritenuto le spese di manutenzione degli impianti di sollevamento
ed irrigazione del Comprensorio, rientranti nel programma della manutenzione ai
sensi della L.R. n° 6/ 2008 Art.5 Comma 2 Lett. C ;

'Che durante un controllo agli impianti di distribuzione dell'acqua, da parte dei tecnici
del Consorzio si € riscontrato il deterioramento di alcune parti idrauliche ed

elettriche;

CONSIDERATO :

Che per evitare interruzioni di servizio, con conseguenti ritardi nell'erogazione
dell'acqua nel comprensorio irriguo, sara necessario procedere all'acquisto del
materiale sopra descritto;

Che tali interventi rientrano nelle spese della stagione irrigua 2012 ;

Che a cura del Responsabile del Procedimento & stata effettuata un indagine di

mercato in base alla quale si & preventivato un importo complessivo per l'acquisto

del materiale in oggetto pari ad € 9.109,68 iva compresa ;

RICHIAMATO :

il vigente regolamento consortile perilavori, le forniture e i servizi in economia;
RITENUTO necessario procedere in merito ;

RITENUTO che il presente provvedimento rientrg nelle attribuzioni del
Direttore del Servizio Tecnico e Agrario ai sensi dell'art.24,
punto 2 ), dello statuto Consortile;

DETERMINA

~

1) di impegnare, per quanto esposto in narrativa la somma di € 9.109,68 iva compresa
per l'intervento sopra citato, imputandola con impegno di spesa n° 642/0 del 2012 al
Tit.1 Cat. 7 Cap.708- UPB 2 — Cod. 177082 con oggetto “ Costi per Manutenzione,

4 ‘

, -

N .
) '
J .o'. ¢ )
,09 ,' i ’.)' dy !

impianti di sollevamento e irrigazione del comprensorio “ del Bilancio di previsione
2012, che presenta la necessaria disponibilita ;

2) Diinviare il presente provvedimento ai Settori Ragioneria e affari Generali ;

IL DIRETTORE DELL’AREA-TECNICO-AGRARIA
( Dott. Ing Fra(r{ico Morltto)

Visto per l'attestazione della copertura finanziaria ;

VISTO DELL’AR ANIMINISTRATIVA

A/j’ﬁ igi Mortello )

La presente determinazione dirigenziale & in pubblicazione all'albo del Consorzm € Vi
rimarra per quindici giorni consecutivi, dal giorno D4 BEN 288 g giorno.. 15 BEN 2%

IL DIRETTORE DELL’ AREA ANIMINISTRATIVA

(Dot e pagzse)

Avverso la presente determinazione & ammessa opposizione da
proporsi entro trenta giorni a decorrere dal primo giorno di
pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle
opposizioni € ammesso ricorso all’Assessorato regionale competente in
materia di agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di
pubblicazione degli atti stessi.

s

/s AL ’é/f

" *?3’
& { sassan v (upm mnf‘uf‘vfﬁyﬂﬁmyg?m?

SRR GENERA

2) = DIRETFOT
vg :”’@zs;/ \ Q\/ /J

/

RP/rp



